

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1101 ตอน ท่งโฮ้ง - ป่าแดง ระหว่าง กม.3+500 - กม.5+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1101 ตอน ท่งโฮ้ง - ป่าแดง ระหว่าง กม.3+500 - กม.5+800

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 13,497,109.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่ออำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพ่ง

7.2 นางสาวอารมณีศิลป์ กันธินิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บรรเจิด ดีต่ออำ

19 กันยายน 2565 10:50:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1101 ตอน ชุ้งไธสง - ป่าแดง ระหว่าง กม.3+500 - กม.5+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE) ✓	ลบ.ม.	100.000	816.44	81,644.00	1.3044	1,064.96	106,496.43
2	2. PRIME COAT ✓	ตร.ม. /	500.000	34.47	17,235.00	1.3044	44.96	22,481.33
3	3. TACK COAT ✓	ตร.ม. /	29,941.000	13.77	412,287.57	1.3044	17.96	537,787.90
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50) ✓	ตัน	170.000	2,521.42	428,641.40	1.3044	3,288.94	559,119.84
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....5.....CM.THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	30,441.000	298.18	9,076,897.38	1.3044	388.94	11,839,904.94
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,055.000	305.87	322,692.85	1.3044	398.97	420,920.55
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,972.00	7,972.00	1.3044	10,398.67	10,398.67
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>13,497,109.66</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1101 ตอน พังโง้ง - ป่าแดง ระหว่าง กม.3+500 - กม.5+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

  
( บรเร็ดดีดอ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นางสาวอรณัตติลป์ กันณิก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นอทยา แพ้ว

- อภวิณี  
- ศักดิ์สินทพรพงษ์ไชย ๒๐๒๒



( นายสิทธิชัย วนานเวชพงษ์ )  
ผล.ทล.๒

บรเร็ดดีดอ้า

19 กันยายน 2565